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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB 211 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20200101003 CINDI RAHMAWATI H H H H H H H H H H A H H H

2. 20200101007 DHIAN IVARRY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101008 RAFIDAN FADHLI NUGROHO H H H H H H H H H H A H A H

4. 20200101013 ANNISA DITA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101043 AMELIA RIZKY H H H H H H H H H H H H A H

6. 20200101044 DEA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101046 RIZKI AKBAR RAHMANDA H H H H H H H H H H A H H H

8. 20200101047 DAFFA PRASETYA H H A H H H H H H H A H A H

9. 20200101048 RAHMA AIGA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101054 MERLEN GRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200101066 FAUZI DERMAWAN TUTUPOHO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101069 ROS NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101072 ADE ELISA THRESYA SINURAT H H H H H H H H H H A H H H

14. 20200101095 NURPUTRI ALHAIDA H H H H H H A H H A A A A A

15. 20200101107 ALDWI NARTIMA PUTRIANA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101109 RITA AOLIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101116 DANU ISMANTO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101133 WAFIQ AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101148 RAHMAD SAFRUDIN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101150 NASA YULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200101159 MUHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101169 RIZKA FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101184 NADIA AGUSTINI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101190 UMI FATIMAH H H H H H H H H H H A H H H

25. 20200101194 DENI PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200101197 CENDY FAUZIAH
TRIANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101201 HILENASITA THEANA
ADIMAWARNA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101212 SABRINA WAHYU AFIFA H H A H A H H H A H A H A H

29. 20200101225 ZIDAN RAKHMANI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200101226 AULIA MIRDA SAIDI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200101237 ALDI TAHTA AINULLAH H H H H H H H H H H H H A H

32. 20200101242 ATIYA FADILA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200101250 SRI NOVITA H H H H H H H H H H H H A H

34. 20200101255 USWATUN HASANAH RAMBE H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20200101260 DITA NURMALA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200101263 MUHAMAD FADLI RAMADANI
SATRIA PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200101274 OLIVIA VERNANDA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200101371 AMANDA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H A H

39. 20200102003 RHAESYZA OKTAVIA
ANDRIYATI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200102024 FERTI RYAGIANTI TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200102025 FATIMAH DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102028 FANNY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102031 AUDRIE ARSYA SEPHIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200102032 NADIA FITRI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102034 FRISKA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200102035 SYAKILAH SUCI FERNANDA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102038 LUTHFI ARYA PRATAMA ADAM A H H H H H H H H H A H A H

48. 20200102040 AMELIA FRANCISCA H H H H H H H H H H A H H H

49. 20200102042 JUSINTRI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102044 AMEILIA LATIEFAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200102048 MUHAMMAD ROFFAI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200102056 EVITA LENDANI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200102065 NUR PATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200102077 FAYZIA LAIF H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200102081 MUHAMMAD ERDIKO
SUWARNO

H H H H H H A H H A A H A H

56. 20200102116 MUHAMMAD DAFFA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200102117 RIZKI ESSANOVI
KUSUMANINGTIAS

H H H H H H H H H H H H A A

58. 20200102134 ASSYFA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200102147 CINTYA SARAH LEANITA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200102154 ADHIRA KINANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Jumlah Mahasiswa : 60
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
Manajemen dan

Manajer


Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online
Evolusi Teori
Manajemen


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
Globalisasi dan

Manajemen


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online
Mendirikan dan
Memperbaharui

Organisasi


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 59 Online
Pembuatan
Keputusan


Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online
Perencanaan dan

Manajemen
Strategi


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 Online
Implementasi

Strategi


Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 60 Online
Desain Organisasi

dan Struktur
Organisasi


Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 59 Online
Kekuasaan dan

Distribusi
Wewenang


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 Online
Mengelola
Perubahan

Organisasi dan
inovasi


Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 49 Online
Kepemimpinan


Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 59 Online
Tim dan

Kerjasama
Kelompok


Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 49 Online
Komunikasi dan

Negosiasi


Selesai

14/1 Senin, 19 Jul
2021
07:30 -
10:00

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang :

Teori 58 Online
Pengendalian
yang Efektif


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB 211 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RA NURLINDA , SE, MM. pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20200101003 Cindi Rahmawati 80,00 85,57 98,57 88,00 92,86 86.66   A

2. 20200101007 Dhian Ivarry 94,00 94,86 100,00 84,00 100 92.37   A

3. 20200101008 Rafidan Fadhli Nugroho 80,00 88,43 92,86 75,00 85,71 82.04   A

4. 20200101013 Annisa Dita Kusumadewi 88,00 92,29 98,57 84,00 100 89.92   A

5. 20200101043 Amelia Rizky 94,00 96,29 80,00 78,00 92,86 88.14   A

6. 20200101044 Dea Anggita 100,00 98,86 100,00 90,00 100 96.77   A

7. 20200101046 Rizki Akbar Rahmanda 70,00 81,00 92,86 84,00 92,86 80.97   A

8. 20200101047 Daffa Prasetya 86,00 89,86 92,86 84,00 78,57 86.12   A

9. 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 78,00 86,29 90,00 87,00 100 85.76   A

10. 20200101054 Merlen Gristiana 83,00 92,14 100,00 84,00 100 88.53   A

11. 20200101066 Fauzi Dermawan Tutupoho 78,00 89,29 98,57 92,00 100 88.72   A

12. 20200101069 Ros Natalia 70,00 91,57 94,29 94,00 100 86.94   A

13. 20200101072 Ade Elisa Thresya Sinurat 77,00 91,86 98,57 88,00 92,86 87.02   A

14. 20200101095 Nurputri Alhaida 50,00 34,43 35,71 0,00 57,14 31.17   E

15. 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 88,00 90,71 97,14 96,00 100 93.06   A

16. 20200101109 Rita Aolia 80,00 88,29 98,57 84,00 100 86.72   A

17. 20200101116 Danu Ismanto 75,00 86,71 95,71 82,00 100 84.01   A

18. 20200101133 Wafiq Azizah 90,00 86,00 95,71 93,00 100 91.67   A

19. 20200101148 Rahmad Safrudin 78,00 89,86 97,14 82,00 100 85.69   A

20. 20200101150 Nasa Yulandari 86,00 94,57 100,00 100,00 100 94.71   A

21. 20200101159 Muhammad Ridwan 88,00 89,29 97,14 82,00 100 88.57   A

22. 20200101169 Rizka Fatimah 96,00 97,14 100,00 94,00 100 96.43   A

23. 20200101184 Nadia Agustini 94,00 89,14 98,57 88,00 100 92.29   A

24. 20200101190 Umi Fatimah 88,00 96,14 94,29 100,00 92,86 94.34   A

25. 20200101194 Deni Prasetiyo 70,00 89,43 90,00 74,00 100 80.09   A

26. 20200101197 Cendy Fauziah Trianingrum 87,00 92,43 97,14 84,00 100 89.50   A

27. 20200101201 Hilenasita Theana Adimawarna 78,00 92,57 94,29 87,00 100 87.44   A
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28. 20200101212 Sabrina Wahyu Afifa 75,00 80,43 65,71 82,00 64,29 76.19   B+

29. 20200101225 Zidan Rakhmani Hakim 90,00 91,14 97,14 86,00 100 90.74   A

30. 20200101226 Aulia Mirda Saidi 96,00 90,71 97,14 85,00 100 92.16   A

31. 20200101237 Aldi Tahta Ainullah 85,00 73,86 94,29 90,00 92,86 85.99   A

32. 20200101242 Atiya fadila 90,00 97,14 98,57 82,00 100 90.89   A

33. 20200101250 Sri Novita 95,00 92,57 97,14 87,00 92,86 92.11   A

34. 20200101255 Uswatun Hasanah Rambe 96,00 95,14 98,57 85,00 100 93.19   A

35. 20200101260 Dita Nurmala Dewi 78,00 90,86 92,86 75,00 100 83.36   A

36. 20200101263 Muhamad Fadli Ramadani Satria Putra 70,00 83,57 87,14 82,00 100 81.03   A

37. 20200101274 Olivia Vernanda 88,00 91,86 97,14 83,00 100 89.39   A

38. 20200101371 Amanda Rahmawati 92,00 92,57 100,00 85,00 92,86 90.90   A

39. 20200102003 Rhaesyza Oktavia Andriyati 100,00 96,29 100,00 100,00 100 99.26   A

40. 20200102024 Ferti Ryagianti Tri Lestari 95,00 84,71 97,14 90,00 100 92.16   A

41. 20200102025 Fatimah Dwi Rahayu 88,00 96,14 97,14 95,00 100 93.84   A

42. 20200102028 Fanny Septiana 86,00 93,29 100,00 88,00 100 90.86   A

43. 20200102031 Audrie Arsya Sephia 100,00 95,43 100,00 96,00 100 97.89   A

44. 20200102032 Nadia Fitri 95,00 97,86 98,57 95,00 100 96.43   A

45. 20200102034 Friska Anggraeni 90,00 90,29 95,71 87,00 100 90.73   A

46. 20200102035 Syakilah Suci Fernanda 80,00 88,86 92,86 95,00 100 89.56   A

47. 20200102038 Luthfi Arya Pratama Adam 78,00 88,57 94,29 80,00 78,57 82.40   A

48. 20200102040 Amelia Francisca 84,00 94,71 100,00 100,00 92,86 93.43   A

49. 20200102042 Jusintri Putra 100,00 98,29 92,86 100,00 100 98.94   A

50. 20200102044 Ameilia Latiefah 94,00 96,86 97,14 96,00 100 96.09   A

51. 20200102048 Muhammad Roffai 100,00 97,14 100,00 100,00 100 99.43   A

52. 20200102056 Evita Lendani 78,00 90,43 95,71 96,00 100 89.86   A

53. 20200102065 Nur Patimah 70,00 69,29 84,29 75,00 100 75.79   B+

54. 20200102077 Fayzia Laif 96,00 93,57 100,00 80,00 100 91.51   A

55. 20200102081 Muhammad Erdiko Suwarno 72,00 37,71 55,71 70,00 71,43 62.86   C+

56. 20200102116 Muhammad Daffa Wardana 100,00 95,43 100,00 90,00 100 96.09   A

57. 20200102117 Rizki Essanovi Kusumaningtias 75,00 69,43 55,71 75,00 85,71 73.03   B

58. 20200102134 Assyfa Aryani 96,00 94,29 97,14 90,00 100 94.37   A

59. 20200102147 Cintya Sarah Leanita 100,00 94,86 100,00 87,00 100 95.07   A

60. 20200102154 Adhira Kinanti 88,00 91,14 100,00 88,00 100 91.03   A
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